REVALUOS
RESERVAS

| Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Haclenda Publica /
Patrimanio Neto del Ejercicio
REVALUOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORROD)

5,922,117

5922117

5,922,117

592217

5592217

Gobierno del Estado de Daxaca

UR: 504 - CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTIN
Estado de Variacién de la Hacienda Piblica
Del 1" de enero al 30 de septiembre de 2023 y 2022
(Pesos)
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Gobierno del Estado de Oaxaca ra

UR: 504 - CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTIN =%
Estado de Variacién de la Hacienda Piblica “a#u
Del1" de enero al 30 de septiembre de 2023 y 2022 E%J

Saldo Neto en la Hacienda Pablica /

Patrimonio 2023 5922117 o -3,626,905 0 2,295,212




